
附件 1 
 

广州市属水务工程建设项目招标投标监管随机抽查结果公示表（事中监管） 
 

序

号 

检查对象 

（项目名称及交易编号） 
检查时间 招标人 招标代理 存在问题 整改情况 

1 

 

JG2021-0786 

广从加压站二期工程设计施工一

体化项目 

2021-3-24 
广州市自来

水有限公司 

广东科信工

程管理有限

公司 

暂未发现问题。 \ 

2 

JG2021-0951、-002、-003 

广州市自来水有限公司 2021～

2023年度不锈钢闸阀（含加长

型）公开招标项目（第一、二、

三包）（第二次招标） 

2021-3-24 

广州市自来

水有限公司 

 

广州新业建

设管理有限

公司 

 

暂未发现问题。 \ 



附件 2 

广州市属水务工程建设项目招标投标监管随机抽查结果公示表（事后监管） 
 

                                                                                
序

号 

检查对象 
（项目名称及交易编号） 

检查时间 招标人 招标代理 存在问题 整改情况 

1 

JG2021-10171 

荔湾区公共管网完善工程—大

坦沙岛西侧污水压力管工程监

理 

2021-4-8 

广州市城市

排水有限公

司 

广州市广园

工程技术咨

询有限公司 

暂未发现问题。 \ 

 


